
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www hidaa.gov.al . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E ' I Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, t& bashkeshortit Ies dhe t l  
femijeve. 

" . 
DeWoroj se te dhenat e pasqynuua prej meje nB kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME h 
Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas gtirmes "a, b, c, q, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjints se tyre dhe t6 drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoEmara nga zyrtari, ose nti bashkepronesi te tij me ba~h~short inien dhe femijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zot&rimit aktiv ti! aksioneve ose pjeseve n@ kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gat& vitit per tt! cilat behet deklarimi. 

Nese ky format &hte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURfVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRlVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KFUJUARA PREJ TYRE 

Angarhime n& veprimtari private dheiose publike me qBllim fitimi ose gdo l'loj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar tl! ardhura, si dhe angazhime n5 organizata fitimiprurese dhe jo 
fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, palitike, shteterore dhe pjesernarrje nE $do 
organizate tjetiir; ti zyrtarit, bashKeshortit1es dhe fEmij&ve n t  rnoshe rnadhore per periudhen nga data I 
janar, deri ne dat&n e fillimit te pun& tl! vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv tE aksioileve dhelose E pjeseve n(5 kapital, duhet E deklarohen te drejtat e 
plrfitirnit te fiyteve civile t$ pronbid, tt! ciiat jane realizuar nga data 1 janar, deri nE daten fillimit tii 
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Nkse ky format atshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje t(5 tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N S P E ~ O R A T I  J LARTE I DEKLARIM~T DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 1 
II NDA.1 PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z ~ K E  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim per studime eq.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri nL datzn e fillirnit tf punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijfie n& rnoshe rnadhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
td majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D f i ~  KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltarlve ti! familjes q l  mljartin detyrimin pi!r deklarim nE bazl t l  nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, dati! 7.4.2005, per pasurie q& 
. . . , 

disponojne vecmas nga ido anltar i familjes. 
. . 

, . . ,  . . . . Shtetasijsja s- 
. . .  bashk6shortle 

, , .  . . . , Emlr, a tU,  mbiemlr Emiji! n l  moshl madhore . . 
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> ,  " '  , e subjektit . . .  , . . . .: EmiSr, at&& mbiemtr, funkpion . . .~ ,. , .. ;.. .~ ,. 
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A U T O R I Z I M '  

: 

PER KONTROLLIN E D E K L A ~ T E S  se INTERESAVE 
. . .  

We bazl ti p i k t  5 t l  nenit 14, ti! Ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e koniliktit 
t i  interesave n l  ushtrimin e funJcsioneve publike", 

Inspektoratin e Lart l  t l  Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
x tacbaz A u t ~ i ~ n s p e ~ ~ ~  HZ- qiFtEen%ko~i  

nE ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl nii emrin tim dhe p l r  llogarini! time. 

Deklwoj se t= dhCtaat epasevruar~prej meje nC Mttii 
dokument j m i  P vtrteta dhe nuh kana deklaruar asgjC 
qC nuk tshtshP e vertelz 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NEse ky format eshte i pamjafiueshCm, vazhdoni tE plot




